
                                        
              

 

 

 

 

KLASA: 363-02/23-01/01 

URBROJ: 2123/07-03-23-07 

Zrinski Topolovac, 12. rujan 2023. 

                                                        

    

POZIV NA DOSTAVU PONUDE 

ZA RADOVE NA PROJEKTU  UREĐENJE GROBLJA U NASELJU JAKOPOVAC 

 

        Općinska načelnica donijela je 11. rujna 2023. Odluku o početku postupka jednostavne nabave 

radova na projektu „Uređenje groblja u naselju Jakopovac“, KLASA: 363-02/23-01/01, URBROJ: 

2123/07-03-23-06. 

        Sukladno članku 12.  Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ 114/22.),  naručitelj za 

procijenjenu vrijednost nabave manju od 26.540,00 eura bez PDV-a  za robu i usluge, odnosno 

66.360,00 eura bez PDV-a za radove (tzv. jednostavna nabava) ne provodi postupak javne nabave 

propisan Zakonom o javnoj nabavi već postupa sukladno Pravilniku o postupanju u predmetima 

jednostavne nabave, nabave (Klasa: 406-01/17-01/02, Urbroj: 2123/07-01-17-03).  

 

 

PODACI O NARUČITELJU 

Naziv: Općina Zrinski Topolovac 

Sjedište i adresa: 43 202 Zrinski Topolovac, Zrinski Topolovac 274, 

OIB: 70479631665 

Internetska adresa: www.zrtopolovac.hr 

Odgovorna osoba naručitelja: Jasna Mikles Horvat, 

 

PODACI O OSOBI ZADUŽENOJ ZA KOMUNIKACIJU S PONUDITELJIMA 

Osoba za kontakt: Antonija Kanešić Ivkovčić, pročelnica JUO Općine Zrinski Topolovac 

Telefon: 043/877-241 

Adresa elektroničke pošte: opcina.zrinski.topolovac@bj.t-com.hr 

 

 

OPIS PREDMETA NABAVE 

 

Predmet nabave obuhvaća radove na projektu uređenja groblja u naselju Jakopovac, sukladno 

Troškovniku u prilogu. Cijene iz troškovnika su nepromjenjive. 

 

PROCIJENJENA VRIJEDNOST  

 

Procijenjena  vrijednost predmetne nabave je 26.349,28 eura bez PDV-a. 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA  

OPĆINA ZRINSKI TOPOLOVAC 

OPĆINSKA NAČELNICA 



FINANCIRANJE RADOVA 

 

Ovaj projekt financira se iz sredstava Ministarstva prostornog uređenja, graditeljstva i državne 

imovine i sredstava proračuna Općine Zrinski Topolovac. 

 

TEHNIČKA SPECIFIKACIJA 

 

Detaljno je razrađena u Troškovniku. 

 

MJESTO IZVOĐENJA RADOVA 

Jakopovac, 43 202 Zrinski Topolovac. 

Potencijalni ponuditelji mogu obići lokaciju radova od 13. rujna 2023. godine. 

 

ROK IZVRŠENJA RADOVA I DINAMIKA 

 6 mjeseci od potpisivanja  ugovora. 

 

KRITERIJ ODABIRA 

Kriterij odabira: najniža cijena. 

 

SASTAVNI DIJELOVI PONUDE 

Ponuda treba sadržavati: 

- Ponudbeni list 

- Ponudbeni troškovnik 

 

NAČIN DOSTAVE PONUDE 

      Ponuda se dostavlja na priloženom Ponudbenom listu i  Ponudbenom troškovniku iz Poziva na 

dostavu ponuda. Ponudbeni list i Ponudbeni troškovnik potrebno je ispuniti i ovjeriti od strane 

ovlaštene osobe ponuditelja. Naručitelj neće prihvatiti ponudu koja ne ispunjava uvjete vezane uz 

predmet nabave iz ovog Poziva na dostavu ponude. 

Molimo da Vašu ponudu dostavite (osobno, poštom ili elektroničkom poštom na mail: 

opcina.zrinski.topolovac@bj.t-com.hr) do 19. rujna 2023. godine do 10,00 sati na adresu Naručitelja 

(Općina Zrinski Topolovac, Zrinski Topolovac 274, 43 202 Zrinski Topolovac) s naznakom 

„Uređenje groblja u naselju Jakopovac“ 

 

 

OTVARANJE PONUDE 

Otvaranje ponuda će se održati 20. rujna 2023. godine u 11,00 h, u prostorijama Naručitelja. Otvaranje 

ponuda nije javno, a o odabiru će ponuditelji biti obaviješteni pismenim putem u roku 10 dana od 

dana otvaranja ponuda. 

 

 

 

     NAČELNICA OPĆINE 

              ZRINSKI TOPOLOVAC  

 

               Jasna Mikles Horvat 


